
RAADSBESLUIT 

Onderwerp 
Openbaarheid 
Zaaknummer 
Datum voorstel college 

Vaststelling bestemmingsplan Leggeloo 49 Dwingeloo 
Openbaar 
2024-003128 
27 februari 2024 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, 

overwegende, dat overeenkomstig het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening het 
ontwerp van het bestemmingsplan `Leggeloo 49 Dwingeloo' met ingang van 21 december 2023 tot en 
met 31 januari 2024 voor een ieder zes weken ter inzage heeft gelegen in het gemeentehuis en het 
ontwerpbestemmingsplan via www.ruimtelijkeplannen.nl digitaal kon worden geraadpleegd; 

dat in de betreffende publicatie de mogelijkheid is medegedeeld tot het indienen van schriftelijke- en 
mondelinge zienswijzen bij de raad; 

dat gedurende de termijn van de terinzagelegging geen zienswijzen zijn ingediend; 

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening; 

BESLUIT 

1. De analoge en digitale versie van het ontwerp bestemmingsplan 'Leggeloo 49 Dwingeloo', 
bestaande uit een toelichting, de regels en een verbeelding, met planidentificatie 
NL.IMRO.1701.509PHZLeggeloo49-0001, ongewijzigd vast te stellen ten opzichte van het 
ontwerp bestemmingsplan. 

2. Het vastgestelde plan de planidentificatie NL.IMRO.1701.509PHZLeggeloo49-0002 toe te 
kennen en digitaal en analoog beschikbaar te stellen. 

3. Geen exploitatieplan zoals bedoeld in artikel 6.12, 2e lid van de Wet ruimtelijke ordening 
vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering. 
Datum: 23 april 2024 

Namens de gemeenteraad van Westerveld, 

Griffier 
R. Weernekers 

Pagina 3 van 3 

tter 
H. Jager 

d11829
Tekstvak
26 maart 2024




